
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 7 500 000 €
Reference: R4815547  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 000m  Build Size: 726m  Terrace: 1 512m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

**Luxusní vila v Los Flamingos, Benahavis** 

Tato nádherná luxusní vila v pres6žní oblas6 Los Flamingos v Benahavisu nabízí bohaté bydlení se 6 ložnicemi a 6
koupelnami. Nemovitost se pyšní úchvatným panorama6ckým výhledem na Středozemní moře, golfová hřiště a okolní
přírodní scenérie. 

Vila nabízí prostorné a elegantní interiéry doplněné špičkovými povrchovými úpravami a luxusním vybavením.
Otevřené obytné prostory plynule navazují na venkovní terasy a vytvářejí tak ideální prostředí pro zábavu a užívání si
středomořského životního stylu. Moderní kuchyně je vybavena nejmodernějšími spotřebiči, zaBmco ložnice nabízejí
dostatek prostoru a pohodlí pro relaxaci. 

Venkovní prostory jsou skutečným vrcholem této vily a zahrnují krásně upravené zahrady, soukromý bazén a několik
jídelních a odpočinkových míst pod širým nebem. K nemovitosti patří také soukromá garáž a nachází se v zabezpečené a
exkluzivní uzavřené komunitě, která nabízí soukromí i klid. 

Tato luxusní vila v Los Flamingos v Benahavisu představuje ztělesnění sofis6kovaného bydlení v jedné z
nejvyhledávanějších rezidenčních oblastí na pobřeží Costa del Sol. 

6 ložnic, 6 koupelen, zastavěná plocha 726 m², terasa 1512 m², zahrada/pozemek 1000 m². 

Prostředí : Golf v první linii, Předměstí, Vesnice, V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, V blízkosti města. 
Orientace : Jihovýchod. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Krb, Topení s přímotopy, Koupelny s přímotopy. 
Výhled : Moře, Hory, Golf, Panoramatický, Bazén. 
Vlastnos6 : Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Solárium, Satelitní TV, Posilovna, Sauna, Herna,
Apartmán pro hosty, Technická místnost, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Vířivka, Dvojitá skla. 
Nábytek : částečně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, elektrické žaluzie, vstupní telefon, alarm, 24hodinová ostraha, trezor. 
Parkování : Podzemní, Garáž, Kryté, Více než jedno, Nabíjecí místo pro elektromobily. 
Komunální služby : Elektřina, Pitná voda, Telefon. 
Kategorie : Investice, Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Frontline Golf 
Předměstský 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	7 500 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


